



## Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej Dział Zamówień Publicznych

38-500 Sanok, ul. 800-lecia 26

tel./fax +48 13 46 56 290

e-mail: [zam.pub@zozsanok.pl](mailto:zam.pub@zozsanok.pl), [www.zozsanok.pl](http://www.zozsanok.pl)

NR KRS 0000059726 Sąd Rejonowy w Rzeszowie XII Wydział Gospodarczy KRS

ul. Trembeckiego 11 a 35-959 Rzeszów

NIP 687-16-40-438 REGON 370 444 345

97 1600 1462 1871 2194 2000 004 BGŻ PNP PARIBAS

SPZOZ/SAN/ZP/57/2021

Sanok, 23 luty 2021r.

### do wszystkich uczestników postępowania

dotyczy: postępowania nr SPZOZ/PN/45/2020 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego *na dostawę produktów leczniczych – leki różne* dla potrzeb SPZOZ Sanok

#### **DOTYCZY przedmiotu zamówienia**

**\* Pytanie nr 1 – dot. pak. 1, poz. 118**

Prosimy o podanie w pak 1 poz. 118 ilości jaką Wykonawca ma zaoferować w kol „ilość „ ?

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje iż w pak. 1, poz. 118 należy zaoferować 360 op.

**\* Pytanie nr 2 – dot. pak. 1, poz. 38**

Prosimy o podanie w pak 1 poz. 38 ilości jaką Wykonawca ma zaoferować w kol „ilość „ ?

**Odpowiedź:** W pak 1 poz. 38 należy zaoferować: Apiksaban 0,005g x 60 tabl - 5 op.

**\* Pytanie nr 3 – dot. pak. 1, poz. 39**

Prosimy o podanie w pak 1 poz. 39 nazwy jaką Wykonawca ma zaoferować ?

**Odpowiedź:** W pak 1 poz. 39 należy zaoferować: Apiksaban 0,0025g x 60 tabl - 5 op.

**\* Pytanie nr 4 – dot. pak. 43, poz. 10**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu 43 poz. 10 opakowania 400 g 30 op, jedyne dostępne opakowanie na rynku ?

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę.

**\* Pytanie nr 5 – dot. pak. 51, poz. 5**

Czy Zamawiający w zadaniu 51 poz. 5 wyrazi zgodę na zaoferowanie diety 1000 ml w ilości 500 op , jedyne dostępne opakowanie na rynku? B

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę.

**UWAGA:**

*W załączeniu poprawiony - formularz cenowy do pakietu nr 1, zmiany dot. poz. 38,39,118.*

Z poważaniem

SPZOZ/SAN/ZP/57/2021

Strona 1 z 1